Ubirajaras (entre Rua Paraíba e Rua Rio Grande do Norte); Av. Ubirajaras (entre Rua Alagoas e Rua Rio de 
Janeiro); Av. Parigot de Souza (entre Av Botucaris e Rua Geraldo Fullber); Rua Caramurus (entre Rua 
Território Fernando de Noronha e Av Rio Grande do Sul), no Município de Capanema/PR. 
Valor: R$ 2.991.536,11 (Dois Milhões, Novecentos e Noventa e Um Mil, Quinhentos e Trinta e Seis Reais e 
Onze Centavos) 
Abertura das propostas: 13:30 horas do dia 11/02/2026 
Local: Secretaria Municipal de Logistica e Contratações na Prefeitura Municipal de Capanema, Av. Gov. 
Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro 
Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em horário normal de expediente e no